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Høst ved Krohnengen og Eventyret 
Oktober nærmer seg slutten, og vi har hatt mange 
fine opplevelser sammen med barna på Krohnengen 
og Eventyrskogen skole/SFO.  

En del av aktivitetene vi vil dele med dere: 

5.trinn har hatt sykkelopplæring med sykkelkids i 
september. Flere trinn har vært på kino i forbindelse 
med BIFF (Bergen internasjonale filmfestival). 
 Vi benytter oss av naturen og byrommet rundt oss 

til undervisning. SFO hadde flotte langdager i 

høstferien med turer til Skansemyren, Gamle 

Bergen og naturhistorisk museum. De benyttet 

naturmateriale fra turer i nærmiljøet til å skape 

ulike kunsttrykk. Høsten bringer med seg mange 

flotte farger. Bare se det flotte treet ved 

Eventyrskogen skole. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elevene har skapt mange fine kunstverk med høst 

som tema. Vi skulle gjerne hatt plass til alle. Men 

her får dere se noen:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eventyrskogen hadde FN samling fredag 

22.oktober, og mandag 25.oktober markerte 

Krohnengen dagen. Det var kjekt å kunne være 

samlet igjen.  

Trafikkaksjonen  
FAU skaffet flotte reflekser til elevene som ble 

levert ut på refleksens dag 21.oktober. I uke 43 har 

foreldre stått trafikkvakt for å oppfordre til bruk av 

refleks, samt passet på trafikken. Vi minner om 

drop-soner som er merket, og at barn ikke kjøres 

helt frem til skolen.  

I november leser vi enda mer! 
November går vi inn i lesemåned ved skolen, og vi 

gleder oss til mange fine lesestunder sammen. Det 

vil komme mer info på arbeidsplanene til trinnet. 

Bli med og skap leselyst og leseglede! 



Organisering av skoledagen 
Skolen og elevrådet har hatt en evaluering av 
organiseringen, og har gjort noen  
endringer fra uke 42. Oppstarten blir den samme  
med tilsyn ute fra 08.15, og fra 08.20 kan  
elevene rolig gå til sine klasserom. Det er  
voksne med tilsyn i gang og rom før skole- 
dagen starter kl. 08.30. Første friminutt  
blir på 15 minutter, og dette forskyver  
dagen noe. 1.-3.trinn avslutter dagen 12.50 alle 
dager, bortsett fra torsdag som avsluttes kl.12.55. 
SFO overtar til innsjekking på klasserom. Timetallet 
elevene får er det samme. Se trinnets arbeidsplan 
for mer informasjon.  

Dekomp arbeidet 
fortsetter 
Krohnengen og 

Eventyrskogen skole 

samarbeider med 

Høgskolen på Vestlandet i  

et to- åring prosjekt rundt 

algoritmisk tenkning. 

Algoritmisk tenkning er en 

problemløsningsmetode.  

Personalet øver seg og gleder seg til å ta det                

i bruk sammen med elevene. Noen er allerede     

godt i gang.  

 

 

 

 

 

 

  

Bontelabo 
Skolens ledelse har hatt møte med FAU styret,  

FAU og med 6.trinns foreldrene. Vi ønsker  

en god og åpen dialog rundt det vi kan  

svare på. Det er byrådsavdelingen som  

bestemmer hva som skjer videre, og ikke skolens 

ledelse. Skolen ba om hjelp da vi opplevde et stort  

trykk med store klasser skoleåret  

2020/2021.  Det er kapasitet utfordringen 

skoleåret 2022/23 ved Krohnengen bygget  

som vil avgjøre om det blir behov for  

avlastningslokale. Spørsmål rundt  

videre prosess kan sendes til SUU v/ 

Eikrem, eller via rektor som da  

videresender spørsmål. 

Elevaktiviteter 
Nyhetsbrevet for oktober viser her til noe av det 6. 
trinn arbeider med. De har hatt om middelalderen, 
og besøkt Bryggen der temaet var «Bevar meg vel! 
Bryggen eller Hansa Waterland?». Elevene fikk et 
oppdrag fra byantikvaren. Under vandring på 
bryggen ble de kjent med historikken, og fikk 
innsikt og undret seg sammen. De hadde omvisning 
på Bryggen med museumspedagog, og til slutt fikk 
elevene stemme om de ønsker å bevare Bryggen 
eller bygge badeland.  
 
6.trinn har også vært på besøk på Norges 

Fiskerimuseum. I autentiske 1700-talls sjøboder i 

Sandviken finner du Norges Fiskerimuseum. 

Museet har interaktive og lekne utstillinger for alle 

aldre om Norges fiskerihistorie, gamle 

byggeteknikker, båtmotorer, havbruk, selfangst og 

tørrfiskhandel.  Der fikk 6.trinn være med på å lage 

tau, tønnelaging, smake tørrfisk og en liten tur i 

robåt, der elevene selv fikk ro.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skolekjøkken 

Vi har nå kommet godt i gang med mat og helse  
på skolekjøkkenet. 6.trinn lager mye deilig  
mat, og her ser vi noen bilder fra kokkene på 
6.trinn.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sett av datoer:  
Søndag 21.november arrangerer FAU Vintermarked 
i gymsalen på Krohnengen skole.  

Onsdag 1.desember er årets julemarked hvor 

overskuddet går som tidligere år til Afghanistan 

komitéen sitt arbeid. Mer informasjon kommer.  

 

Minner om at fredag 5.november er elevfri. Sfo 
holder åpent. Påmelding kommer.   

Kommunikasjon 
Vi ønsker fortsatt at det skal være lav terskel for å ta  

kontakt med skolen. Lærerne er tilgjengelig  

på e-post. Skolens ledelse deltar på  

foreldremøter og rektor deltar på møter i  

FAU. Skolen informerer foresatte gjennom 

hjemmesiden, e-post, arbeidsplaner og  

Nyhetsbrev.  

 

Ved utsending av informasjon til foresatte,  

benytter skolen de e-postadressene som er 

registrert i det nasjonale kontakt -og 

reservasjonsregisteret. Dersom dere ønsker 

å kontrollere og oppdatere opplysningene i 

kontaktregisteret, kan dere gjøre det her. 

 

 

Vennlig hilsen  

 

Anette Gerda Rønhovde - rektor 

Krohnengen og Eventyrskogen skole  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://eid.difi.no/nb/kontakt-og-reservasjonsregisteret

